PRESS RELEASE

2021年6月吉日

生活協同組合コープさっぽろ

広報部

コープさっぽろの宅配サービス大解剖！

初の「トドック本（ぼん）」出版のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）は、今年10月で15周年を迎える「コープさっぽろ宅配シ

ステムトドック」（以下、宅配トドック）についての情報が満載の「トドック本（ぼん）」を、2021年6月25日（金）に発売

いたします。現在、宅配トドックは、全道での加入数40万人を超えております。取扱商品も、食べ物から日用品・衣

料・雑貨まで2万アイテムを取り揃えています。この「トドック本」は、宅配トドックをより上手に、よりお得に活用いた

だくための情報が満載となっております。このようなムック本形態の書籍出版は初の試みとなっています。

是非、取材のほどご検討をお願い申し上げます。

【トドック本概要】

・タイトル ：トドック本（とどっくぼん）

・発売日 ：2021年6月25日（金）

・発行部数 ：30,000部

・取扱店舗

　　（1）北海道内　一般書店136店舗

　　（2）Web（Fujisan・Amazon・Yahoo！ショッピングストア）

　　（3）コープさっぽろ店舗（BOOK実施店）

・仕様 ：サイズB5版・ページ128P

・定価 ：880円（本体800円）

・主な内容

　-トドック限定アイテム大全

　-バイヤーオススメ　マストバイ

　-おいしいレシピ集　トドックキッチン

　-逸品図鑑　など

【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ　専務理事　中島則裕　　広報部　部長　緒方恵美

〒063-8501　札幌市西区発寒11条5丁目10-1　TEL 050-1741-5516（平日9時～18時）